
UCHWAŁA Nr XXV/172/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zamiany Uchwały Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2017, poz. 1875) w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie wstępnej
lokalizacji  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  Gminy  Wilczęta  usytuowanych  w  ciągu  dróg
powiatowych, w złączniku do uchwały po pozycji 17 dodaje się pozycje 18 – 23.

L.p. Numer drogi
powiatowej

Miejscowość, nazwa
przystanku

Lokalizacja przystanku

18. 1340N Wilczęta
Przystanek zlokalizowany przy działce nr 37 
obręb Wilczęta

19. 1348N Gładysze Brama
Przystanek zlokalizowany na wysokości działki
nr 1/41 obręb Gładysze

20. 1389N Ławki
Przystanek zlokalizowany na wysokości działki
nr 206 obręb Ławki

21. 1389N Ławki
Przystanek zlokalizowany na wysokości działki
nr 86/1 obręb Ławki

22. 1338N Lipowa
Przystanek zlokalizowany na wysokości działki
nr 178/2 obręb Nowica

23. 1338N Słobity Macierz
Przystanek zlokalizowany przy drodze 
wewnętrznej gminnej – działka nr 347 obręb 
Słobity

§ 2.  Uchwała  podlega  przekazaniu  do Zarządu  Powiatu  Braniewskiego celem uwzględnienia  przy
ostatecznej lokalizacji przystanku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


